Offenbach-Hanau 2025/2026

WJA Regionsliga

HSG Aschafftal

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.19.10.2025 15:00 19128 HSG Haibach/Glattbach HSG Aschafftal 28:19
Mo0.20.10.2025 18:30 19136 HSG Aschafftal TV Niedernberg WH
Sa. 25.10.2025 16:30 19118 HSG Aschafftal TV Altenhaflau 25:22
Sa. 08.11.2025 16:30 17149 OFC Kickers HSG Aschafftal 24:32
So. 16.11.2025 17:00 19136 HSG Aschafftal HSG Dietesh./Mihlh. 48:18
So.07.12.2025 15:00 19132 wJSG Biirgstadt/Kirchzell HSG Aschafftal

So.14.12.2025 14:00 19140 h TV Niedernberg HSG Aschafftal

Sa. 17.01.2026 11:00 19118 HSG Aschafftal HSG Haibach/Glattbach
So.22.02.2026 16:00 17132 TV AltenhaB3lau HSG Aschafftal

So. 08.03.2026 16:00 19136 HSG Aschafftal OFC Kickers

Sa. 14.03.2026 18:20 17138 HSG Dietesh./Mihlh. HSG Aschafftal

Sa. 21.03.2026 11:30 19119 HSG Aschafftal wJSG Biirgstadt/Kirchzell

nu .Dokument 013, erstellt am 18.11.2025 04:22 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

17132

17138

17149

19118

19119

19128

19132

19136

19140

Brentanohalle AltenhaRlau
BrentanostralRe 1, 63589 Linsengericht
Sportzentrum

Anton-Dey-StralRe 60, 63165 Mihlheim
Edith-Stein-Schule

Gravenbruchweg 27, 63069 Offenbach

Sporthalle Weberborn Goldbach
Weberborn, 63773 Goldbach

Sporthalle TV Goldbach
MuhlistraBe, 63773 Goldbach

Sph. am Hohen Kreuz Haibach
Sportfeldstr. 1, 63808 Haibach

Turnhalle Kirchzell

Hauptstralle 25, 63931 Kirchzell

Ellerhalle Mainaschaff

Am Eller Sportzentrum, 63814 Mainaschaff

Hans-Herrmann-Halle, Niedernberg
Diemarusstralle, 63843 Niedernberg



Offenbach-Hanau 2025/2026
WJA Regionsliga
HSG Aschafftal

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 18.11.2025 04:22 | Seite 2 von 2



