Offenbach-Hanau 2025/2026

WJA Regionsliga

HSG Aschafftal

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis

17132	Brentanohalle Altenhaßlau Brentanostraße 1, 63589 Linsengericht
17138	Sportzentrum Anton-Dey-Straße 60, 63165 Mühlheim
17149	Edith-Stein-Schule Gravenbruchweg 27, 63069 Offenbach
19118	Sporthalle Weberborn Goldbach Weberborn, 63773 Goldbach
19119	Sporthalle TV Goldbach Mühlstraße, 63773 Goldbach
19128	Sph. am Hohen Kreuz Haibach Sportfeldstr. 1, 63808 Haibach
19132	Turnhalle Kirchzell Hauptstraße 25, 63931 Kirchzell
19136	Ellerhalle Mainaschaff Am Eller Sportzentrum, 63814 Mainaschaff
19140	Hans-Herrmann-Halle, Niedernberg Diemarusstraße, 63843 Niedernberg

Offenbach-Hanau 2025/2026

WJA Regionsliga

HSG Aschafftal

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

